之二。评标委员会构成：5人，其中采购人代表 1人，专家 4人；

评审专家确定方式：从相关专家库中随机抽取；

2

0

投标文件内

容不一致的

确认

投标文件中的开标一栏表（报价表）内容与投标文件中相应内容

不一致的，以开标一览表（报价表）为准；大写金额和小写金额

不一致的，以大写金额为准；单价金额小数点或者百分比有明显

错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价；总价金额与按

单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；同时出现两

种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。

2

1
招标控制价

招标控制价（三年）：

大写：陆佰玖拾玖万

小写： 6990000.00 元

注：其中 2330000.00 元/年

投标报价不得超过招标控制价，否则按废标处理。

需要补充的其他内容

2

2
质疑

根据《中华人民共和国财政部令第 94号--政府采购质疑和投诉办

法》规定，质疑、投诉按以下程序进行：

供应商认为采购文件、采购过程、中标或者成交结果使自己的权

益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起 7 个

工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。

潜在供应商已依法获取其可质疑的采购文件的，可以对该文件提

出质疑。对采购文件提出质疑的，应当在获取采购文件或者采购